
Aktuální informace

... o zvoncích, achránkách, odečtech vody a tepla a další obecné
informace

Vážení obyvatelé,

dovolujeme si Vás upozornit na následující:

zákaz polepování zvonkových tabel – změnu provede výbor SVJ na základě písemné žádosti●

– elektronicky na adresu vybor@sokolovska130.cz, pomocí kontaktního formuláře na
stránkách http://www.sokolovska130.cz/o-nas nebo do schránky společenství
Sokolovská 130 (byt č. 15)
 
zákaz polepování poštovních schránek - změnu provede výbor SVJ na základě písemné●

žádosti – elektronicky na adresu vybor@sokolovska130.cz, pomocí kontaktního formuláře
na stránkách http://www.sokolovska130.cz/o-nas nebo do schránky společenství
Sokolovská 130 (byt č. 15)
 
samolepku pro zákaz reklam použijte shodnou s již používanou – prodává výbor SVJ za 20 Kč●

na základě písemné žádosti – elektronicky na adresu vybor@sokolovska130.cz, pomocí
kontaktního formuláře na stránkách http://www.sokolovska130.cz/o-nas nebo do
schránky společenství Sokolovská 130 (byt č. 15)
 
udržujte pořádek, neodkládejte nepotřebné věci do společných prostor, do krabic na letáky●

neodkládejte jiný odpad
 
nevpouštějte do domu osoby, které neznáte, distributoři letáků a tiskovin mohou požádat o●

vstup do domu výbor společenství
 
v zimních měsících neotevírejte okna v suterénu domu a zavírejte spojovací dveře z chodby●

k výtahu
 
informace o spotřebě vody najdete na oficiálních stránkách našeho společenství (●

www.sokolovska130.cz) v nastavení vašeho účtu (
http://www.sokolovska130.cz/index.php?m=settings)

Pokud nemáte zřízen přístup, můžete tak učinit zde:
http://www.sokolovska130.cz/index.php?m=reg

Vlastníci,  kteří  nemají  přístup k počítači  a  internetu,  mohou požádat  výbor  SVJ  na

mailto:vybor@sokolovska130.cz
http://www.sokolovska130.cz/o-nas
mailto:vybor@sokolovska130.cz
http://www.sokolovska130.cz/o-nas
mailto:vybor@sokolovska130.cz
http://www.sokolovska130.cz/o-nas
http://www.sokolovska130.cz
http://www.sokolovska130.cz/index.php?m=settings
http://www.sokolovska130.cz/index.php?m=reg


základě písemné žádosti – elektronicky na adresu vybor@sokolovska130.cz, pomocí
kontaktního formuláře na stránkách http://www.sokolovska130.cz/o-nas  nebo do
schránky společenství Sokolovská 130 (byt č. 15)

 

 

Děkujeme za vstřícnost
Výbor SVJ

Autor článku Lukáš Will, článek byl napsán 18.10.2023 11:33.
URL článku: https://www.sokolovska130.cz/aktualni-informace.

mailto:vybor@sokolovska130.cz
http://www.sokolovska130.cz/o-nas
https://www.sokolovska130.cz/aktualni-informace

